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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “PIKE KARBURANTI DHE KOMPLEKS SHERBIMI NE UNAZEN E MADHE ( SEG. TEG - FARKE ), LUNDER”, ME VENDNDODHJE Ni

VIEZIM | NDERPRERE
TERMOPLASIK 15 CM

JABTEK PERPLASJE ARMOTIZATOR
( H=0,8M, L 7.2M)
(W-1a1,76MW-223,1M )

FRAGMENT NGA NJESIA ADMINISTRA

TIVE FARKE, ZK. 2529, K-34-100 (44-B), VITI 2021, SH.1:1000

Porosites; WDV ARCHITECTS (SEFER KALIA)

Nr. Prot.

Nr. Dok, 31210160

U-2266, Oaté: 20/01/2021

PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e ndértimit mbi toké:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit :
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit té& truallit p&r rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. e Pasurive : 524/8

9754 m2Z
9754 m2
6180 m2
11880 m2
22912 m2
63.3 %
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Shkres# me Nr. port.2493/1 , dat¥ 10/03/2021 pasuri n& pronési t&
ARRSH- s# shpron&suar me VKM nr. 795, daté 22/09/2015 pér
segmentin rrugor "Unaza Lindore Loti I" (Farké-Teg)

: ZK Nr 2529.

Distancat nga kufiri i pronés :

| Veri : 38 m, 40 m, per volumet 4 kat, 40 m per volum 5 kat
, Perendim : 7m per volum 6 kat, 18 m per volum 5 kat
Jug : 10 m per volum 6 kat, 22 m per volum 5 kat, 20 m per
volum 4 kat, 8 m per volum 5 kat
. Lindje : 9 m per volum 5 kat, 18 m per volum 4 kat
wm! Distancat nga aksi i rrugés:
M.{ a Veri : 48m, 58m, 70m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET |

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.13, Daté 26/01/2021
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LUNDER”, ME VENDNDODHJE NI BASHKINE TIRANE, ME ZHVILLUES
SHOQERINE “KASTRATI” SH.P.K.. _
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